f î. ait Leo , Acquifivit etiam fcHLtt Leo Ab

bas, & a prafato Principe Atenu/fo praceptnm

çonfirmatienis omnium obhtionum , feu conceffio-

vum ,
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нмт лс pof]effionum hitjm managerИ propter id vet

maxime,quod &prim in hoc loco a Saracenis : denuo

vero apud Teanunt monimina hujus cçnobii igni con-

fumpta effent crc.cap. f 8. Per id tempus cum monaft.

S. Sophia de Benevento Principum violent i.л, per an-

nos aliquot ab hoc с cenobio fubtractumfuijfet,hic idem

abbasfcilicet Balduinus Oftenfis Romanorum Pontif.

regumcj; praceptis , quiprad. monafterium in hoc loco

firmoverant,recollcgit illud, &fub dicione monaßer'ti

hujus redegit &c. Quo quick m cx cvcntu conftac ,

baud omnia.aut Cartini ,au t Tcani conflagrarte pri

vilegia a Pótificibus, regibus,Principibulq;cçnobio

noftro concerta , cum incendio Teancnfi ad hxc té-

pora(fcilicec recuperations cœnobii s.Sophix, qux

accidie an.94). nullus Romanus Poncifcx, aut Rex

cœnobium noftrum privilegiis fuis honeftaverit.

] feilt- Quod idem luculentiüsconftatillis Leonis verbis 1.

A,í- ll.c.LCcepit igitur prudens abbas{^)monafterii pojfef-

*B' ' /sones, quas antiquitus pojfederat ubiq; terrarum , er

maxime contiguas quafq,& in vieivia pofitasfollerter

exquirere,& ab his, qui bellicis eos teporibus diripue-

rantyinventis, atq\o(lenfis concejfionibus , ac praceptis

corum, qui hic illas dudum tradiderant, conamine to

ta repetere . Sed cum videretfe nullis preeibus, nullis

rattombas irrationabilium Utronum poffe ad ea refti-

ttitnda ánimos inclinare, Capuana prineipi Landulfо

fuper ifta conqueritur &c.8c сзр.3 r. Peridem tempus

contentio Cajetanorum Ducum, & Сomitum Traje-

tlenßum orta eft contra hoc monafterium, eo quod cos-

piffemus repetere terras quafdam et filvas in confiniis

jiyuini , huic monafierio antiquitus pertinentes , quas

ipfi ante non multas annos a Papajobanne otlavo , &

aJohanne papa X. per Privilegium reeeperant, pro eo

fcilicet,quodfuper deftrutlioneSaracenorum Garilia-

no degentium potentфте fe intromiferint , fed cum

apud argenteum caftrum ad pl.tcitum res hoc perdu-

ilo/uiftet , in quo cum principe Capuano , & ejufdem

civitatis archiepifcopo,nec non & cum Duce Neapoli-

tano , & Cajetano epifc. domnus Atenulfus abbat , ф

plurimi de diverfis partibus nobiles,judicefq;convene-

rant , releïla funt primitus in omnium prafentia pra-

ph.itл privilegia Hierum , demum vero releïlafunt 4

parte noflra pracepta regum HCaroli,Hugonis,atque